FONDI e "
STRUTTURALI n Q 0000

. //OJIJ//. e I/// ‘f)‘/)”,:‘”,”r
2014-2020 ,, 2
EUROPEI ///////nvw//ﬂ. o r/% p //()7 rees

LICE,

LICEO SCIENTIFICO STATALE “LORENZO MASCHERONV”
24124 BERGAMO (BG) Via A. Da ROSCIATE, 21/A

'ﬁg Tel. 035-237076 - Fax 035-234283

) e-mail: BGPSO5000B@pec.istruzione.it

$ r;\‘d'\ sito internet: http://www.liceomascheroni.gov.it

i Cod.Mecc.BGPS05000B Cod.Fisc.95010190163

Prot. n.3680 Bergamo, 4 ottobre 2017

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/31750 del 25/07/2017 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n

AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali” per un
finanziamento complessivo di € 26.000,00 (€ 24.320,00 per forniture ed € 1.680,00 per spese
generali)

VISTO Part. 6 ¢. 4 del D.I. N. 44/2001;
CONSIDERATO che si tratta di fondi relativi a entrate finalizzate

DISPONE

di stanziare tale finanziamento al P31 Progetto PON “Postazioni interattive mobili” come segue:

ENTRATA
AGGREGATO 4 VOCE 1 FINANZIAMENTI €.26.000,00
UNIONE EUROPEA
e imputarli:
SPESA
AGGREGATO VOCE SOTTOCONTO
1 10 1 €. 680,00
2 3 9 €. 1.000,00
6 4 1 €.24.320,00
TOTALE RIPARTITO €26.000,00

Il presente decreto sara trasmesso al Consiglio d’Istituto per conoscenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.UGO PUNZI
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993


http://www.liceomascheroni.gov.it/

